
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21.03.2023 г.  №729-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

20.03.2020 № 803 «О создании Координационного совета в области 

развития малого и среднего предпринимательства и улучшения 

инвестиционного климата при мэрии города Магадана» 

 
 

 В связи с произошедшими структурными изменениями и 

актуализацией состава координационного совета в области развития малого и 

среднего предпринимательства и улучшения инвестиционного климата при 

мэрии города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

1. Внести в состав Координационного совета в области развития 

малого и среднего предпринимательства и улучшения инвестиционного 

климата при мэрии города Магадана (далее – Состав), утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 20.03.2020 № 803 «О создании 

Координационного совета в области развития малого и среднего 

предпринимательства и улучшения инвестиционного климата при мэрии 

города Магадана», следующие изменения: 

1.1. Вывести из Состава Голубеву Жанну Кирилловну - и.о. 

руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана, Батову Марину Николаевну - руководителя комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана. 

1.2. Ввести в Состав Исакову Людмилу Борисовну -  руководителя 

департамента имущественных и жилищных отношений мэрии города 

Магадана, Маленчук Викторию Валерьевну - руководителя комитета по 

работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана. 



2 

 

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

 Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


